
 

 

Warszawa dnia 09.08.2022 r. 

 

Dotyczy:  

Świadczenie usług pocztowych w okresie od 01.09.2022 do 31.12.2025 roku. 

numer postępowania: ZP/260/1/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy, tj. Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa.  

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena” – waga 100,00%). 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu 

 

 

Świadczenie usług pocztowych w okresie od 01.09.2022 do 31.12.2025 roku. 
 

Nr Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych 

ofercie w kryterium „Cena” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1 Poczta Polska Spółka Akcyjna  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

100,00 100,00 

 

Zastępca Dyrektora 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

 

 


		2022-08-09T13:14:09+0200
	Tomasz Mikułowski




